

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 17 de Março de 2025

Câmara Municipal de Salmourão

Licitações e Contratos

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Salmourão

CNPJ: 01.636.891/0001-30 Telefone: (18) 3557-1285

Celular:

E-mail: camara@salmourao.sp.leg.br

Rua Prof. Roberto Hottinger, nº 70 - Centro - CEP:

17720-000 SALMOURÃO - SP

Site: https://www.salmourao.sp.leg.br/ **Prefeitura Municipal de Salmourão**

CNPJ: 46.477.618/0001-48 Telefone: (18) 3557-1192

Celular:

E-mail: gabinete@salmourao.sp.gov.br

Praça da Bandeira, nº 600 - Centro - CEP: 17720-000

Salmourão - SP

Site: https://www.salmourao.sp.gov.br/

Segunda-feira, 17 de Março de 2025

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Salmourão

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação



AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A CÂMARA MUNICIPAL DE SALMOURÃO vem, por meio deste comunicado, manifestar o interesse na obtenção de propostas adicionais de fornecedores para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (biscoito, bolachas e polpas de frutas), conforme as condições expressas no Termo de Referência.

O prazo para apresentação de propostas é de 3 (três) dias úteis a partir desta publicação. Os fornecedores interessados deverão enviar a manifestação de interesse pelo e-mail compras@salmourao.sp.leg.br ou entregar a proposta presencialmente na sede da Câmara Municipal de Salmourão, em dias úteis, das 8h00 às 17h00.

Ao submeter sua proposta, o fornecedor declara estar ciente de todas as exigências descritas no Termo de Referência.

Considerando o Comunicado GP nº 3/2024 do TCE/SP e o Ato da Mesa nº 27/2024, que regulamentam a contratação direta nesta Câmara Municipal, o Termo de Referência e o modelo de proposta estão disponíveis para consulta no site oficial: www.salmourao.sp.leg.br.

Para mais informações, entre em contato pelo telefone (18) 3557-1285 ou pelo e-mail acima indicado.

Salmourão/SP, data da publicação.

CARLOS HENRIQUE LOPES BOGALHOS AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Professor Roberto Hottinger, nº 70, Salmourão/SP, CEP 17720-000 Tel. (18) 3557-1285

Portal: <u>www.salmourao.sp.leg.br</u> – e-mail: <u>camara@salmourao.sp.leg.br</u>





www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 17 de Março de 2025

Câmara Municipal de Salmourão

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação



AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A CÂMARA MUNICIPAL DE SALMOURÃO vem, por meio deste comunicado, manifestar o interesse na obtenção de propostas adicionais de fornecedores para AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFAS, conforme as condições expressas no Termo de Referência.

O prazo para apresentação de propostas é de 3 (três) dias úteis a partir desta publicação. Os fornecedores interessados deverão enviar a manifestação de interesse pelo e-mail compras@salmourao.sp.leq.br ou entregar a proposta presencialmente na sede da Câmara Municipal de Salmourão, em dias úteis, das 8h00 às 17h00.

Ao submeter sua proposta, o fornecedor declara estar ciente de todas as exigências descritas no Termo de Referência.

Considerando o Comunicado GP nº 3/2024 do TCE/SP e o Ato da Mesa nº 27/2024, que regulamentam a contratação direta nesta Câmara Municipal, o Termo de Referência e o modelo de proposta estão disponíveis para consulta no site oficial: www.salmourao.sp.leg.br.

Para mais informações, entre em contato pelo telefone (18) 3557-1285 ou pelo e-mail acima indicado.

Salmourão/SP, data da publicação.

CARLOS HENRIQUE LOPES BOGALHOS AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Professor Roberto Hottinger, nº 70, Salmourão/SP, CEP 17720-000 Tel. (18) 3557-1285

Portal: <u>www.salmourao.sp.leg.br</u> – e-mail: <u>camara@salmourao.sp.leg.br</u>

